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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-047-2023
OBJETO: CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS DEL GRUPQ VIDA Y GRUPO DEUDORES DE ACUAVALLE SA-ES.P
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202300274 DEL 03 DE MARZO DE 2023 (POR VALOR DE $298.781.879,00)
El presupuesto oficial es de TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MICTE.
PRESUPUESTO: (8318.255.573,00), con cargo a la vigencia del afio 2023 de acuerdo con el Certificado de Dispenibilidad Presupuestal No.01-902-202300274 del 03 de Marzo de 2023, por valor de
$298.781.879, y el valor de la poliza de Grupo Vida Deudores por valor de $19 473694,
PLAZO: EL PLAZO ESTABLECIDO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO SEGUN LA VIGENCIA DEL PROGRAMA DE SEGUROS ES DESDE EL 16 DE ABRIL DE 2023 HASTA EL 31
: DE DICIEMBRE DE 2023
FECHA: MARZO 28 DE 2023
RECIBODE | FOTOCOPIA CEDULA CONSTANCIA DEL
CARTA DE RO P LA [ oS PRIVADO| AL ;| SERTIGADE P GARANTIA DE PAGO DE D€ cuoADANA | ArTEceDEwTes | CERTIKADO ol
Ly PROPUESTA TACIN OFERTAY | papaFiscALES ) vl osciPLNARIDS - | ANTECEDENT LBRETA | ANTECEDENTES | WACIONALDE | oBservaciones
(FORMATON" 1) P consoRcio CONTRATAR i OFERTA ONGACELA | REPRESENTANTE | PROCURADURA | (FCALES. MILITAR JUDICIALES weooas o
CUMPLE  CON
ALLIANZ SEGUROS DE
UMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LATOTAUDADDE| 251
| vioa mu%aaﬂ. it NIT: mcno.““._z.au SIMB256560 | FOLIOS 19 AL 54 HoAPLICA CUMFLE  FOLIO®Y FOLIO 88 FOLIO 05 FOLIO 15 FOLIO 61 fOL083Y94 | FoLOSosYes | NOAPLCA FOLIOS 87 FoLio 88 LOS REQUISITOS | FOLIOS
4 JURIDICOS
2 LA PREVISORA 5.A NO PRESENTO PROPUESTA
» nOC“”M“:HMWM“!HF NO PRESENTO PROPUESTA

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS. - EL PROPONENTE LA PREVISORA S.A Y ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA NO
PRESENTARON PROPUESTAS.

ANDRES FELIPE RUIZ BUITRAGO
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Abogado Contratista - Direccién Juridica Ditecto Juridico (E )




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA -047-2023

FECHA:

MARZO 30 DE 2023

OBJETO: CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS DEL GRUPO VIDA Y GRUPO DEUDORES DE ACUAVALLE S.A E.S.P.
'CDP No.: 01-902-202300274 DEL 3 DE MARZO DE 2023
s ¥ TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 318.255.573 VALOR EN LETRAS: QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MCTE
PLAZO: EL PLAZO ESTABLECIDO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO SEGUN LA VIGENCIA DEL PROGRAMA DE SEGUROS ES DESDE EL 16 DE ABRIL DE 2023 HASTA
5 EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
- Estados Financieros | Certificado de Antecedentes :
Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estados Certificado de Antecedentes Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al | Financieros con corte al Mm:ﬁ!&a:iﬁ“ui = Discipimios sel oe.n-._q.n«ﬁ Disciplinarios del Revisor Fiscal | Bl RURY: oo
31/1212021 (31/12/2020) | 3111212021(31/12:2020), | 3111212021 (3111212020), | ' TP i i B Cantl A0 Riuﬂi No | (expedido por fa Junta Centrel de| L mayor a tres (03) meses a la
rmados por el firmados por el firmados por el muwsnwﬁ%m...lnfu. gt alafecha | Contadores) No supariora3 | i ao?:&! fecha de presentacion de la
No. PROPONENTE p Legal, R Legal, Representante Legal, Dt o de SRR meses a la fecha de presentacion | ido r_ oferta que incluya informacién | Observaciones Total Folios -
‘Contador Publico y Contador Piblico y Contador Piblicoy | = mw&.n&!nﬂ.-on- !B.._“ MaCion .rrq_q!.i:s. de la oferta. Incluye Fotocopia de eﬁes:n b financiera corte al
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso — . i Kichive, Eoocor : 1 150% la Tarjeta Profesional ampliada al s ek 3111212021 (31/12/2020). La
de estar obligado a de estar obligado a deestarobligndoa | °* 8:33_-_!!_9 ’ .u-.xi!e.an_“wo 150% (Debe tener el registro informacion debe estar en
tenerlo. tenerlo. tenerlo. 31112/2021(3112/2020). oS ). actualizado). firme. -
UNA VEZ SUBSANADO CUMPLE CON LO
1 0__%.»2” SEGURCEDE FOLIO 108 FOLIO 109 FOLIOS 112-154 FOLIOS 103 AL 111 _"mw_mwmm.ﬁ_m_mwwwmm_wm_uﬂo FOLIOS 166-167 FOLIOS 169170 FOLIOS 172 AL 204 www__.npm.%m M‘_u_»_wh SOLICITUD PRIVADA DE 251
2 |LAPREVISORASA NO PRESENTO PROPUESTA
ASEGURADORA
3 |SOLIDARIA DE NO PRESENTO PROPUESTA
COLOMBIA
Observaciones: UNA VEZ CUMPLIDA LA SUBSANACION QUEDA HABILITADO
N APRUEBA
r
NATALIA CA ZADA I MARIA EUGENIA BERNAL GRISALES

Subgerente Administrativa y Financiera

Profesional IV Departamento de Tesoreria
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVDAS DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 002

SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS No.:

DGSA-047-2023

OBJETO:

CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS DEL GRUPO VIDA Y GRUPO DEUDORES DE ACUAVALLE
S.A.E.S.P.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 902-202300274 del 03 de Marzo de 2023 por valor de $298.781.879.

NOTA: El valor de la péliza de Grupo Vida Deudores, se cancelara a través del Fondo de Vivienda, segun lo
estipulado en el Paragrafo de Consideraciones Generales del Reglamento del Fondo de Vivienda de fecha
noviembre 01 de 2013, por lo tanto este valor no se incluye en el COP No. 902-202300274 de Marzo 03 de
2023.

TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $318.255.573 |CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES
PESOS M/CTE.
PLAZO: La vigencia de los seguros objeto del presente proceso, sera de DOSCIENTOS SESENTA DIAS DESDE LAS
00:00 HORAS DEL 16 ABRIL DE 2023 HASTA LAS 24 HORAS DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
FECHA: MARZO 31 DE 2023
PROPONENTES
No. DOCUMENTOS ALLLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.
FOLIOS CUMPLE

1 |Experiencia en primas 214 Sl

2 |Experiencia en pagos de siniestros 216 Sl

3 |Anexo de especificaciones tecnicas 220 -245 Sl

4 [Formato unico de hoja de vida 218 Sl

5 |Registro Unico de Proponentes 172 - 205 Sl

6 |Amparo provisional 250 Si

7 |Aceptacion de condiciones especiales de obligatoria aceptacion 247 248 Sl

8 |Resumen economico 17 Sl

9 |Observaciones HABILITADO

10 |Total Folios 251
Observaciones:

\
|  APRUEBA

\

ZMARIA SAGRARIO CHAPARRO SOTO

Profesional IV (E) Dpto. Gestién de Servicios Administrativos
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PROCESO DE CONTRATACION
EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-047-2023

OBJETO:

CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS DEL GRUPO VIDA Y GRUPO DEUDORES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P.

CDP No.:

No. 902-202300274 del 03 de Marzo de 2023 por valor de $298.781.879.
NOTA: El valor de la péliza de Grupo Vida Deudores, se cancelara a través del Fondo de Vivienda, segun lo estipulado en el
Paragrafo de Consideraciones Generales del Reglamento del Fondo de Vivienda de fecha noviembre 01 de 2013, por lo

tanto este valor no se incluye en el COP No. 902-202300274 de Marzo 03 de 2023.

PLAZO:

La vigencia de los seguros objeto del presente proceso, sera de DOSCIENTOS SESENTA DIAS DESDE LAS 00:00 HORAS
DEL 16 ABRIL DE 2023 HASTA LAS 24 HORAS DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

FECHA:

MARZO 31 DE 2023

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO:

$ 318.255.573

TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 'Y CINCO MIL
QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE.

DETALLE | ECONOMICO | TECNICO PUNTAJE TOTAL
No. PROPONENTE . FACTOR TECNICO
RAMO VALOR PROPUESTA| RANGO PUNTAJE RANGO PUNTAJE ECONOMICO
GRUPO VIDA $298.781.857,00] 200 200,00 Pts | 800 | 800,00 Pis 1.000,00 Pts
1 |ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A. GRUPO VIDA DEUDORES $19.473.693,00] 500 500,00 Pts | 500 500,00 Pts 1.000,00 Pts

TOTAL PROPUESTA

$ 318.255.550,00

Observaciones:

Los factores de calificacion se basaron de acuerdo al numeral 3.4, CRITERIOS DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, punto |. FACTOR ECONOMICO, punto Il. FACTOR
TECNICO y numeral 3.5 EVALUACION DE LAS OFERTAS, con sus respectivos indicadores, establecidos en la Solicitud Privada de Varias Ofertas No.DGSA-047-2023.

APRUEBA

N&Nﬂ@\&d@&/

MARIA SAGRARIO CHAPARRO SOTO

Profesional IV (E) Dpto. Gestion Servicios Administrativos

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Tecnico-econdémica




‘ Q PROCESO DE CONTRATACION Cédiga No.:AP2-FO-014
Ly iy INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-047-2023
OBJETO: CONTRATAR EL PROGRAMA DE SEGUROS DEL GRUPQ VIDA Y GRUPO DEUDORES DE ACUAVALLE SA E.S.P.
No. 902-202300274 del 03 de Marzo de 2023 por valor de $298.781,879.
CDP No.: NOTA: El valor de la pdliza de Grupo Vida Deudores, se cancelard a través del Fondo de Vivienda, segin lo estipulaco en el
Pardgrafo de Consideraciones Generales del Reglamento del Fondo de Vivienda de fecha noviembre 01 de 2013, por lo
tanto este valor no se incluye en el COP No. 902-202300274 de Marzo 03 de 2023,
PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS
S 318255573 | SeTENTA Y TRES PESOS MICTE.
FECHA: ABRIL 03 DE 2023
a B VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE WA
ALOR REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUA ORDEN DE
e TROPONENIN RANO PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMCA TECNICA TOTAL PUNTANE ELEGEBLIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
GRUPOQ VIDA $ 298.781.857,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 200 Pts 800 Pts 1.000 Pts
1 u__,%...)%r SEGUROS DE S
GRUPO VIDA
DEUDORES $ 19.473.693,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 500 Pts 500 Pts 1.000 Pts
2 |LAPREVISORA SA. NO PRESENTO PROPUESTA
ASEGURADORA SOLIDARIA|
NO PRESENTO PROP! A
a DE COLOMBIA ESENTO PROPUEST.

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacién detallada anteriormente, se tiene que la compaiiia de seguros ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A., queds habilitada en las verificaciones Juridica,

Financiera, Técnica y en la Evaluacién Tecnico-Economica, obteniendo un puntaje de 850 puntos, por lo tanto, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Vanias
Q_.nann_uow.pb_-ﬂ 2023, a la compafila de seguros ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE m<>_.=2vo_u

P@N \ @&?Q& §§

LAVREN ERIC MAFLA MASMELA ..._..sz n...nu_uz mm._>»>zo - MARIA SAGRARIO CHAPARRO 555 mcnmzs BERNAC GRISALES
Oirector Jurklico P al IV Dplo. Gestén Senicios Administratvos (E) IV Dpto. de T
Responsable Verificacion Juridica no.ug-!u <!§_..§ nnmua. Sabls Vermencion T Scrice y Responsable Verficacién Financh
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